
LEGUME FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA

I.D.: 44838091

Data
publicarii 09.12.19

Coduri CPV

03220000-9

Pretul
estimativ: 780,27 RON - 780,27 RON

Descriere: 1/CLEMENTINE GR CAL 1 /KG/20,5/4,21/86,31 2/MORCOV TR CAL 1 /KG/27,8/2,75/76,45
3/USTUROI CHINA CAL 1 /KG/1,25/16,51/20,64 4/TELINA OL CAL 1 /KG/10/5,5/55 5/BANANE
ECUADOR CAL 1 /KG/2,5/5,5/13,75 6/PATRUNJEL RO CAL 1 /KG/6,5/13,76/89,44 7/VARZA LOT
BG CAL 1 /KG/30/1,83/54,9 8/KIWI GR CAL 1 /KG/15/6,78/101,7 9/BANANE ECUADOR CAL 1
/KG/18,5/5,5/101,75 10/ROSII CHERRY TR CAL 1 /KG/11/9,17/100,87 11/MERE ROSU HU CAL 1
/KG/29/2,74/79,46
